
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от  13.10.2021 г   № 42 

       д.Буравцовка 

 

О  подтверждении присвоения адресов объектам 

капитального строительства, которые были                                                   

присвоены  до вступления в силу Постановления 

Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221   

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» 

администрация Буравцовского сельского поселения, Эртильского 

муниципального района   п о с т а н о в л я е т: 

       1.Подтвердить присвоенные  адреса объектам капитального 

строительства, являющихся объектом адресации, которые были присвоены 

ранее до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 

года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», на основании проведенной инвентаризации   в 

соответствии с приложением.                                                                                    

       2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

    

          

 

И.О главы администрации:                                     Г.П. Пронина 



  Приложение к постановлению 

                                                                администрации Буравцовского сельского поселения 

от 13.10.2021г. № 42  

  

 

Перечень адресов объектов капитального строительства 

 

№ 
п/п 

Кадастровый 

номер объекта 
Присваиваемый адрес 

1.  Не стоит на 

кадастровом 

учете 

Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный 

район, Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица 

Молодежная, дом  7 

2.  Не стоит на 

кадастровом 

учете 

Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный 

район, Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица 

Молодежная, дом  9 

3.  Не стоит на 

кадастровом 

учете 

Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный 

район, Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица 

Молодежная, дом  11 

4.  Не стоит на 

кадастровом 

учете 

Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный 

район, Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица 

Молодежная, дом  13 

5.  Не стоит на 

кадастровом 

учете 

Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный 

район, Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица 

Молодежная, дом  15 

6.  Не стоит на 

кадастровом 

учете 

Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный 

район, Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица 

Молодежная, дом  16 

7.  Не стоит на 

кадастровом 

учете 

Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный 

район, Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица 

Молодежная, дом  19 

8.  Не стоит на 

кадастровом 

учете 

Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный 

район, Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица 

Молодежная, дом  20 

9.  Не стоит на 

кадастровом 

учете 

Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный 

район, Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица 

Молодежная, дом  23 

10.  Не стоит на 

кадастровом 

учете 

Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный 

район, Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица 

Молодежная, дом  24 

11.  Не стоит на 

кадастровом 

учете 

Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный 

район, Буравцовское сельское поселение, деревня Бегичево, улица Кабанова, 

дом  29 

12.  Не стоит на 

кадастровом 

учете 

Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный 

район, Буравцовское сельское поселение, деревня Бегичево, улица Кабанова, 

дом  35 
 


